

Pressmeddelande

Linköping 1 september 2011

## Sectra slutför storaffären med Philips

**Sectra och Royal Philips Electronics har slutfört affären som innebär att Philips förvärvar Sectras verksamhet för utveckling och försäljning av det digitala mammografisystemet Sectra MicroDose Mammography. Philips betalar 57,5 miljoner euro (omkring 506 Mkr) kontant för verksamheten på skuldfri basis och övertar verksamheten idag den 1 september 2011.**

– Genom affären med Philips får vi ökade resurser att expandera vår verksamhet. Inom Medicinska system fokuserar vi på vår kärnverksamhet och siktar på att ta en större andel av tillväxten på den snabbt växande marknaden för medicinska IT-system, säger Torbjörn Kronander, VD för Sectras affärsområde Medicinska system.

Verksamheten som Philips förvärvar står för 14 procent av Sectrakoncernens omsättning och har cirka 110 medarbetare. Avtalet inkluderar en möjlig tilläggsköpeskillning på 12,5 miljoner euro (cirka 110 Mkr) som utfaller efter fem år om särskilt avtalade villkor uppfylls. Affären beräknas, exklusive tilläggsköpeskillningen, generera en bokföringsmässig reavinst för Sectra om cirka 300 Mkr efter skatt.

### Inriktning mot medicinsk IT

Sectra är en av världens största leverantörer av IT-system för hantering och arkivering av medicinska bilder (PACS). Sectras förser röntgen-, mammografi-, reumatologi- och ortopedikliniker med system och tjänster som effektiviserar vården, ökar produktiviten och bidrar till bättre vårdkvalitet.

– IT-system för mammografikliniker är en nischmarknad där Sectra har en ledande position. Kvinnohälsa är ett viktigt område för oss där vår innovativa analystjänst för osteoporos bidrar till bättre livskvalitet för kvinnor och ökar värdet av mammografiprogrammen, då tjänsten med fördel används i samband med mammografi. Affären med Philips stärker vår ställning som oberoende IT-systemleverantör och vi kan nu arbeta med alla leverantörer av mammografiutrustning, säger Torbjörn Kronander.

### För mer information kontakta:

Torbjörn Kronander, VD, Sectra Imtec AB, tel. 0705-23 52 27

Jan-Olof Brüer, koncernchef och VD, Sectra AB, tel. 013-23 52 09

Pressrum: [www.sectra.com/medical/press](http://www.sectra.com/medical/press)

Pressbilder: [flickr.com/photos/sectramedicalsystems](http://flickr.com/photos/sectramedicalsystems)

### Om Sectra

Sectra utvecklar och säljer IT-system och tjänster för röntgen-, mammografi- och ortopedikliniker. Över 1 100 svenska och utländska sjukhus använder systemen i daglig drift och mer än 55 miljoner röntgenundersökningar diagnostiseras i Sectras system varje år. Detta gör Sectra till ett av världens ledande företag inom system för hantering av digitala röntgenbilder. I Skandinavien har Sectra en marknadsandel på mer än 50 procent av alla filmfria installationer. Förutom i Skandinavien finns Sectras system installerade hos kunder i Nordamerika och de flesta större länder i Europa och Fjärran Östern.

Sectra AB (publ)

Teknikringen 20

SE-583 30 Linköping SWEDEN

Tel: +46 (0)13 23 52 00

Fax: +46 (0)13 21 21 85

info@sectra.se

www.sectra.com

VAT reg. no. SE5560648304

Sectra grundades 1978. Koncernens verksamhet omfattar högteknologiska produkter inom nischerna medicinska system och avlyssningssäkra kommunikationssystem. Sectra har kontor i tolv länder och säljer genom samarbete med partners produkter över hela världen. Huvudkontoret ligger i Linköping och företaget har vuxit fram ur forskningen vid Linköpings universitet. Omsättningen för kvarvarande verksamheter uppgick helåret 2010/2011 till 784 Mkr. Sectra är noterat på NASDAQ OMX Stockholm AB. För mer information besök vår hemsida: [www.sectra.se](http://www.sectra.se)